印鑑管理辦法 附件三
印鑑用印申請表

申請日期：    年    月    日
	申請單位

	文件種類
	□合約   □函文   □

	申請性質
	□印鑑(□用印 □攜出(預計  月   日         )

□法人資料或個人證件(□正本   □影本)
□其他

	文件名稱

	用途說明

	申請契約、合約書用印請詳填下列事項:(合約者需填寫)

甲方:

乙方:

合約金額:

	用印種類
份數:     份
	（   ）法人印鑑章
	（   ）銀行印鑑章

	（   ）印信
	（   ）董事長簽字章

	（   ）職章
	（   ）其他

	申請人
	單位主管
	審核
	覆核
	核准

	備註：一、用印申請務必填寫本申請表，並依權責主管核准辦理。
      二、若以影本代替正本申請用印之文件，須加註「核與正本相符」並由申請人蓋章以玆證明。
      三、例行性用印不需填寫此表單，用印種類請依各該文件規定辦理。